

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประตู่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประตู่
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,800,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,815,556.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เริงศักดิ์ ตั้งเส้ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พิเทน

7.2 ทิพย์ธาดา ราชสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

7.3 สามิยะ ทะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.4 ฮามิตะ วาเต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

7.5 วศิน คัมภีร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

เริงศักดิ์ ตั้งเส้ง

21 เมษายน 2563 14:53:48



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....
 ที่ ปน ๗๗๖๐๒/๑๖๖..... วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓.....
 เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่.....

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๘๙/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร สูงเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพของโครงการรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างผนังป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร สูงเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๒,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๒,๘๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)	(ลงชื่อ) <u>วิมล ๑๖๖</u>	ประธานกรรมการ
(นายวศิน คัมภีร์)	(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)	
(ลงชื่อ) <u>9</u>	(ลงชื่อ) <u>สุดี</u>	กรรมการ
(นางวศิน คัมภีร์)	(นางทิพย์ธดา ราชสุวรรณ)	
(ลงชื่อ) <u>วิมล ๑๖๖</u>	(ลงชื่อ) <u>วิมล ๑๖๖</u>	กรรมการ
(นางสาวสามิยะ วาเด็ง)	(นางสาวสามิยะ ทะ)	

ความเห็นนายกองค้การบริหารส่วนตำบลพิเทน

อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ) 9
 (นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
 นายกองค้การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง คลองต้นประดู่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร สูงเอียง 2.50 เมตร

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ปริมาณ	หน่วย	
1	งานฝังป้องกันตลิ่ง								
1.1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1.1	งานวางป่า								
1.1.1.1	[1.2]งานถมกลางและถมต้นไม้	837.500	ตร.ม.	2.33	1,951.37	1.3375	3.11	2,609.95	
1.1.2	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	7,500.000	ลบ.ม.	0.56	4,200.00	1.3375	0.74	5,617.50	
1.2	งานดิน								
1.2.1	งานขุดลอก								
1.2.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถชุด	2,010.000	ลบ.ม.	24.45	49,144.50	1.3375	32.70	65,730.76	
2	งานป้องกันกัดตลิ่งเขา								
2.1	งานเสาเข็ม								
2.1.1	งานเสาเข็มตอก								
2.1.1.1	เสาเข็มตอก								

(งักดี ตั้งเสง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการก่อสร้างผนังป้องกันคลื่น คลองตมประดู่ โดยมีเฉพาะเจาะจงโครงการก่อสร้างผนังป้องกันคลื่น คลองตมประดู่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร

รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ครั้งที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ	
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ลำดับที่		รายการ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)						
2.1.1.1.1	[18.1.1(3)]เสาเข็มไม้เมตร ความยาว.....เมตร	ปริมาณ	เมตร	79.73	320,514.60		1.3375	106.63	428,688.27		
2.2	งานดินถม										
2.2.1	(7.3 (1))งานดินถมตัดแมนด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)		ลบ.ม.	452.51	1,629,036.00		1.3375	605.23	2,178,835.65		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น											
										รวมราคากลางทั้งสิ้น	
										2,681,482.13	
										บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เอชเอ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	
										2,815,556.23	

ราคากลาง (..... สองล้านแปดแสนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบลบาทยี่สิบสามสตางค์))

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ความที่ สดท ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างผนังป้องกันคลื่น คลองต้นประดู่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างผนังป้องกันคลื่น คลองต้นประดู่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร สูงเฉลี่ย 2.50 เมตร
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อนุมัติกำหนด

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน / องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน


(ทิพธรรดา ราชสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วลิน คัมภีร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รุ่งศักดิ์ ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สามียะ หะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สามียะ วาดีง)

กรรมการกำหนดราคากลาง